
 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 жовтня 2019 року    № 171 

 

Про роботу Літинської селищної ради 

по  соціальному захисту населення  

 

Заслухавши та обговоривши інформацію начальника відділу загально-

організаційного забезпечення Літинської селищної  ради Юдіна О.Й., про роботу 

селищної ради  щодо соціального захисту населення смт. Літина, виконавчий 

комітет відмічає, що селищною радою проводиться певна робота по вирішенню 

питань соціально незахищених верств населення територіальної громади, а саме: 

обстежуються умови проживання жителів смт. Літин, надається матеріальна 

допомога на лікування хворих громадян,  відзначаються грошовими 

винагородами пільгові категорії жителів селища з нагоди професійних та 

державних свят, вирішуються інші питання, пов’язані із соціальним захистом 

населення в межах компетенції селищної ради (інформація додається). 
Враховуючи вищевикладене, керуючись ст. 34 Закону України «Про місцеве 

самоврядування в Україні» та з метою  створення необхідних умов для 

соціального захисту населення смт Літина, виконком селищної ради 

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Інформацію начальника відділу загально-організаційного забезпечення 

Літинської селищної  ради Юдіна О.Й. взяти до відома. 

2. Посилити роботу щодо всебічного вивчення та вирішення питань, пов’язаних 

із соціальним захистом населення смт. Літин, с. Селище,              с. Садове. 

3. Приділяти особливу увагу вирішенню проблем з якими звертаються ветерани 

війни та праці, інваліди, громадяни, які постраждали внаслідок 

Чорнобильської катастрофи, учасники антитерористичної операції на Сході 

України, багатодітні сім’ї та інші соціально - незахищені верстви населення. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

                                               
            

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

 

       Керуючий  справами  (секретар) 

        виконкому селищної  ради                                             М.В.Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 жовтня 2019  року   № 172 

 

 

Про заходи по відзначенню 75 - ї річниці  

визволення України від фашистських загарбників  

на території смт. Літин, с. Селище, с. Садове 

 

  

 Відповідно до Закону України  « Про увічнення перемоги над нацизмом у 

Другій світовій війні 1939-1945 років», з метою збереження пам’яті про 

захисників Вітчизни та патріотичного виховання молоді, керуючись                     

ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконком  

селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити заходи  щодо відзначення  75 - ї річниці визволення України від  

фашистських загарбників на території  смт. Літин, с. Селище, с. Садове 

(додаються). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на секретаря селищної ради 

Головащенко Т.Л.. 

 

 

 

Селищний  голова                                               А.І. Бичок 

        

     Керуючий  справами  (секретар) 

виконкому селищної  ради                                                    М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

16 жовтня 2019  року   № 173 

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Л.Українки та Варави в смт. Літин, Вінницької 

області», керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Л.Українки та Варави в смт. Літин, 

Вінницької області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В., та члена виконавчого 

комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 



 
УКРАЇНА 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

  

16 жовтня 2019  року   № 174 

 

Про затвердження проектно -  

кошторисної документації 

 

 

  

Враховуючи позитивні висновки експертного звіту Вінницької обласної 

комунальної установи «Служби технічного нагляду за об’єктами житлово - 

комунального господарства» по робочому проекту «Капітальний ремонт 

дорожнього покриття по вул. Фрунзе в смт. Літин, Вінницької області», 

керуючись ст. 31  Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію на об’єкт «Капітальний 

ремонт дорожнього покриття по вул. Фрунзе в смт. Літин, Вінницької 

області». 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконкому селищної ради Курочку М.В., та члена виконавчого 

комітету Головащенко Н.М.. 

 

 

  

Селищний голова                                                      А.І. Бичок 

 

         Керуючий справами                                                        

         (секретар)виконавчого комітету                                          М.В.Курочка 

 

 

 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 
Р І Ш Е Н Н Я 

 

16 жовтня 2019  року   № 175  

 

Про затвердження  протоколу  

засідання опікунської ради  

 

 

 Розглянувши протокол засідання опікунської ради при Літинській 

селищній раді від 11.10.2019 року про надання додаткової соціальної відпустки 

за 2019 рік, тривалістю 10 днів, оператору «102» ГУНП України у Вінницькій 

області Дикій Тетяні Анатоліївні, відповідно до листа Міністерства праці та 

соціальної політики України від 14.04.2008 року, № 235/0/15.08/13, керуючись 

ст. 19 Закону України „Про відпустки”, ст. 34 Закону України „Про місцеве 

самоврядування в Україні”,  виконавчий комітет селищної ради,  

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання опікунської ради при Літинській селищній раді 

від 11 жовтня 2019 року. 

 

2. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку_М.В. 

 

 

        

Селищний голова                                                       А.І. Бичок 

 

 

         Керуючий  справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я   
 

16 жовтня 2019  року   № 176 

 

Про звільнення від  плати за 

утримання в закладі дошкільної освіти 

 

 

 Розглянувши  заяву жительки смт. Літин  Гусак Людмили Василівни, яка 

проживає по  вул. Ринкова, 34 про звільнення від плати за утримання її сина в 

закладі дошкільної освіти №2 та подані нею документи, відповідно до  Закону 

України № 2628 від 11.07.2001 року  «Про дошкільну освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України № 667 «Про порядок встановлення плати 

для батьків за перебування у державних  та комунальних дошкільних 

інтернатних навчальних закладах»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Багатодітну матір Гусак Людмилу Василівну звільнити від плати за утримання 

в закладі дошкільної освіти № 2 її сина Гусак Богдана Олександровича на  50 

відсотків  до кінця поточного року. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому               

Головащенко Н.М.. 

 

 

 

Селищний  голова                                                А.І. Бичок 

        

        Керуючий  справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 

 

 

 

 

        

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я   

 

16 жовтня  2019 року № 177 

 

Про укладання договору про пайову участь 

у розвиток інженерно-транспортної та  

соціальної інфраструктури смт. Літина. 

 

        Розглянувши заяву Цікози Наталії Миколаївни, яка проживає по вул. Красна, 6 в 

смт. Літині Літинського району, Вінницької області, про укладання договору про 

пайову участь у розвиток інженерно-транспортної та соціальної інфраструктури 

смт.Літина, а саме реконструкція житлового будинку під стоматологічний центр та 

житловий будинок по вул. Красна,6 в смт. Літині Літинського району, Вінницької 

області, в якому планує проводити лікування та протезування зубів для жителів        

смт. Літина та Літинського району, також додані до заяви слідуючі документи:  

кошторисна документація, копія декларації про початок виконання будівельних робіт, 

копія договору купівлі продажу земельної ділянки,  копії паспорта та довідки про 

присвоєння ІПН, керуючись ст. 31 Закону України “Про місцеве самоврядування в 

Україні”, ст. 40 Закону України “Про врегулювання містобудівної діяльності”, 

рішенням 40 сесії Літинської селищної ради 6 скликання № 694 “Про затвердження 

Положення про порядок пайової участі замовників будівництва у розвитку  інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури смт. Літина” від 14.07.2014 року, 

відповідно до п.4.1 додатку № 1 «До пайової участі у розвитку інфраструктури  

Літинської селищної ради не залучаються замовники у разі будівництва:  б)  «будівель 

навчальних закладів, релігійних закладів, закладів культури, фізичної культури і спорту, 

медичного і оздоровчого призначення», г) «індивідуальних (садибних) житлових 

будинків, садових, дачних будинків загальною площею до 300 м
2
, господарських споруд, 

розташованих на відповідних земельних ділянках», виконком селищної ради, 

                                                        В И Р І Ш И В: 

1. Звільнити Цікозу Наталію Миколаївну від пайової участі у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури смт. Літина - реконструкція житлового 

будинку під стоматологічний центр та житловий будинок по вул.Красна,6 в смт. Літин, 

Літинського району, Вінницької області, відповідно до п. 4.1. б., г. додатку № 1 рішення 

40 сесії Літинської селищної ради 6 скликання № 694 “Про затвердження Положення 

про порядок пайової участі замовників будівництва у розвитку інженерно-

транспортної та соціальної інфраструктури смт. Літина” від 14.07.2014 року. 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на членів виконавчого комітету-    

Головащенко Н.М. та Ставнійчука О.М. 

 

Селищний голова                                            А.І. Бичок 

 

        Керуючий  справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                         М.В. Курочка 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                    

 16 жовтня 2019 року № 178 

 

Про зарахування на квартирний  

облік для отримання житла 

Тимінського М.В. 

 

        Розглянувши заяву жителя смт. Літин, вул. Стельмаха, 1, Тимінського 

Михайла Вікторовича, рекомендації житлової комісії селищної ради (протокол 

№ 7 від 15.10.2019 року) щодо зарахування на квартирний облік         

Тимінського М.В. разом із сім’єю та додані до заяви документи: довідка про 

склад сім’ї та реєстрацію, відомості з державного реєстру речових прав на 

нерухоме майно, акт обстеження житлових умов, керуючись п.1 ч.1 ст. 34 

Житлового кодексу України, пп. 1 п. 13 Правил обліку громадян, які потребують 

поліпшення житлових умов і надання їм жилих приміщень в Українській РСР, п. 

19 ч. 1 ст. 6 Закону України від 22.10.93 р. № 3551-XII «Про статус ветеранів 

війни, гарантії їх соціального значення», виконком селищної ради, 

 

В И Р І Ш И В: 

 

1. Затвердити протокол засідання житлової комісії Літинської селищної ради    

№ 7 від 15 жовтня 2019 року. 

2. Взяти на квартирний облік та зарахувати до першочергової черги для 

поліпшення житлових умов Тимінського Михайла Вікторовича разом із сім’єю, 

склад сім’ї – три особи: Тимінський Михайло Вікторович, Тимінська Ксенія 

Анатоліївна – дружина, Тимінська Єлизавета Михайлівна - дочка. 

3. Спеціалісту селищної ради Черниш І.В.: 

3.1. письмово повідомити Тимінського Михайла Вікторовича про прийняте 

рішення; 

3.2. внести відповідні зміни в список осіб, які користуються першочерговим 

правом  на одержання  житлових приміщень. 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на голову житлової комісії, 

керуючого справами (секретаря) виконавчого комітету ради, Курочку М.В. 

 

 

Селищний голова                                                Бичок А.І. 

   

           Керуючий справами                           

(секретар) виконавчого комітету                                     Курочка М.В. 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 179 

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Артемчука О.Ф. 

  

        Розглянувши заяву Артемчука Олега Федоровича, який зареєстрований в             

смт. Літин, вул. Ватутіна, 63, про присвоєння адреси земельній ділянці та 

розташованому на ній житловому будинку, що знаходяться за адресою:                    

смт. Літин, вул. Сонячна та додані до заяви документи: витяг з Державного 

реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності, 

індексний номер 18306329 від 26.02.2014 року, свідоцтво на право власності на 

нерухоме майно, індексний номер 18306192 від 26.02.2014 року, будівельний 

паспорт на житловий будинок від 20.03.2014 року, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 07.10.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь 

по вул. Сонячній, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 

2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території селища міського типу Літин», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 
1. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1447 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:002:0688, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку та господарських будівель та споруд (присадибна ділянка) і 

розташованому на ній житловому будинку, власником яких є Артемчук Олег 

Федорович: смт. Літин, вул. Сонячна, 5А. 

 

2. Рекомендувати Артемчуку Олегу Федоровичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

          Керуючий справами 

          (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка 

 

 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 180 

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Жуковської Т.М. 

  

       Розглянувши заяву Жуковської Тамари Миколаївни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, вул. Некрасова, 13, про уточнення адреси житлового будинку, що 

знаходиться за адресою:  смт. Літин, вул. Некрасова, 13 (11) та додані до заяви 

документи: свідоцтво на право власності на житло від 15.06.1994 року, 

реєстровий № 14-1588А, технічний паспорт на житловий будинок від                

31.03.1994 року, враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 07.10.2019 

року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Некрасова, керуючись 

рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території 

селища міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ 

 

1. Змінити адресу житлового будинку, власницею якого являється Жуковська 

Тамара Іванівна, з смт. Літин, вул. Некрасова, 11 на смт. Літин, вул. Некрасова,13. 

 

2. Рекомендувати Жуковській Тамарі Миколаївні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

  

            Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                М.В. Курочка 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                

 16 жовтня 2019 року № 181 

                                                                                                                                    

Про утворення комісії з формування пропозицій 

від Літинської селищної об’єднаної територіальної  

громади стосовно потреби щодо спрямування субвенції 

з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, 

будівельно-ремонтні роботи, придбання житла та приміщень 

для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених 

до сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, 

позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа  

при виконавчому комітеті Літинської селищної ради 

 

         З метою розвитку сімейних та наближених до сімейних форм виховання 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, забезпечення житла 

дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа, на 

виконання Порядку та умов надання у 2019 році субвенції з державного бюджету 

місцевим бюджетам на проектні, будівельно-ремонтні роботи, придбання житла 

та приміщень для розвитку сімейних та інших форм виховання, наближених до 

сімейних, забезпечення житлом дітей-сиріт, дітей, позбавлених батьківського 

піклування, осіб з їх числа, в редакції постанови Кабінету Міністрів України від 

26.06.2019 року № 616, керуючись підпунктом 1 частини 2 статті 52 та частиною 

6 статті 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий 

комітет селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Утворити комісію з формування пропозицій від Літинської селищної 

об’єднаної територіальної громади стосовно потреби щодо спрямування 

субвенції з державного бюджету місцевим бюджетам на проектні, будівельно-

ремонтні роботи, придбання житла та приміщень для розвитку сімейних та 

інших форм виховання, наближених до сімейних, забезпечення житлом дітей-

сиріт, дітей, позбавлених батьківського піклування, осіб з їх числа (далі – 

Комісія) у складі згідно з додатком 1 до даного рішення.  

2. Затвердити Положення про Комісію згідно з додатком 2 до цього рішення.  

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В. 

 

Селищний голова             А.І. Бичок 

     

               Керуючий справами 

        (секретар) виконавчого                                               М.В. Курочка 



 
      

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 182 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Козловського К.Ю. 

  

         Розглянувши заяву Козловського Костянтина Юліановича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Свято-Миколаївська, 49, про присвоєння 

адреси земельній ділянці та розташованому на ній житловому будинку, що 

знаходяться за адресою: смт. Літин, вул. Молодіжна, та додані до заяви 

документи: рішення виконавчого комітету Літинської селищної ради № 46 від 

26.03.1993 року «Про дозвіл на будівництво і перебудову житлових будинків і 

господарських споруд», будівельний паспорт на домоволодіння, враховуючи 

висновки комісії селищної ради (акт від 07.10.2019 року) та порядкову 

нумерацію домоволодінь по вул. Молодіжній, керуючись рішенням 31 сесії 7 

скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ:  

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1500 га, кадастровий, цільове 

призначення: для будівництва та обслуговування житлового будинку та 

господарських будівель та споруд і розташованому на ній житловому будинку, 

власником яких є Козловський Костянтин Юліанович: смт. Літин,                              

вул. Молодіжна, 5. 

 

2. Рекомендувати Козловському Костянтину Юліановичу здійснити реєстрацію 

права власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

        Керуючий справами 

        (секретар) виконавчого комітету                                        М.В. Курочка 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                

 16 жовтня 2019 року № 183 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Крижанівської Н.Л. 

  

        Розглянувши заяву Крижанівської Ніни Леонідівни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, вул. Дубовий гай, 6, про присвоєння адреси житловому будинку,  що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Дубовий гай, і додані до заяви 

документи: свідоцтво про право власності від 25.03.2003 року, серія САА          

№ 732577, зареєстроване в Вінницькому обласному бюро технічної 

інвентаризації про праву особистої власності 26.03.2003 року, реєстрова книга  

№ 17, реєстровий  № 1756, технічний паспорт на житловий будинок від 

18.12.2002 року, рішенням 16 сесії 21 скликання Літинської селищної ради 

народних депутатів від 06.04.1994 року «Про передачу громадянам земельних 

ділянок у приватну власність», враховуючи висновки комісії селищної ради (акт 

від 08.10.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Дубовий гай, 

керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на 

території селища міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

 

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці та розташованому на ній житловому 

будинку, власницею яких є Крижанівська Ніна Леонідівна: смт. Літин, вул. 

Дубовий гай, 6. 

 

2. Рекомендувати Крижанівській Ніні Леонідівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

      

          Керуючий справами 

          (секретар) виконавчого комітету                                     М.В. Курочка 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                

 16 жовтня 2019 року № 184 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Мінової  Г.Ю. 

  

       Розглянувши заяву Маліцької Ірини Кирилівни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, вул. Коцюбинського, 62, про уточнення адреси земельних ділянок та 

розташованого на них житлового будинку, які належали її покійній матері 

Міновій Ганні Юхимівні, що знаходяться за адресою: смт. Літин,                             

вул. Коцюбинського (59, 60), 62, і додані до заяви документи: державні акти на 

право власності на земельну ділянку від 13.05.2010 року, серія ЯЛ №512591 та 

серія ЯЛ №512590, свідоцтво про право на спадщину за законом від 09.08.1986 

року, номер спадкової справи: 873, технічний паспорт на житловий будинок від 

29.06.1986р, інвентарний номер: 1372, реєстровий номер: 10-1140, витяг про 

реєстрацію в спадковому реєстрі, номер витягу: 57835717 від 08.10.2019 року, 

враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 08.10.2019 року) та 

порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Коцюбинського, керуючись 

рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження 

Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території 

селища міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

1. Змінити адресу земельних ділянок: площею 0,0631, кадастровий номер: 

0522455100:00:003:0970, цільове призначення: для ведення особистого 

селянського господарства; площею 0,1500 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:003:0969, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, та розташованого на них 

житлового будинку, власницею яких була Мінова Ганна Юхимівна                  

(нині покійна), з смт. Літин, вул. Коцюбинського, 62 (59, 60) на смт. Літин,       

вул. Коцюбинського, 62. 

2. Рекомендувати Маліцькій Ірині Кирилівні здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

          Керуючий справами 

           (секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 185 

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Машевського В.З. 

  

       Розглянувши заяву Машевського Валерія Зіфрідовича, який зареєстрований 

в с. Селище, вул. Зарічна, 36, про уточнення адреси земельних ділянок та 

розташованого на них житлового будинку, що знаходяться за адресою:                       

с. Селище, вул. Зарічна, 36А (36) та додані до заяви документи: державні акти на 

право власності на земельну ділянку від 11.06.2008 року, серія ЯБ № 724719 та 

серія ЯБ № 724718, договір дарування від 03.08.1994 року, реєстровий № 1469, 

технічний паспорт на житловий будинок від 19.06.2006 року, інвентаризаційна 

справа № 172, реєстровий № 1-181, враховуючи висновки комісії селищної ради 

(акт від 07.10.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Зарічній, 

керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про 

затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на 

території селища міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної 

ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Змінити адресу земельних ділянок: площею 0,2500 га, кадастровий номер 

0522486200:04:001:0094, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд; площею 0,0535 га, 

кадастровий номер 0522486200:04:001:0095, цільове призначення: для ведення 

особистого селянського господарства та розташованого на них житлового 

будинку, власником яких є Машевський Валерій Зіфрідович, з Літинський район, 

с. Селище, вул. Зарічна, 36 на Літинський район, с. Селище, вул. Зарічна, 36А. 

 

2. Рекомендувати  Машевському Валерію Зіфрідовичу здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкт нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 

цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

  

          Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 

 



 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 186 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Панасенко Н.П. 

  

       Розглянувши заяву Панасенко Ніни Петрівни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, вул. Кармелюка, 90, про присвоєння адреси земельній ділянці та 

розташованому на ній житловому будинку, що знаходяться за адресою:                    

смт. Літин, вул. Суверена, та додані до заяви документи: державний акт на право 

власності на землю, серія ВН 0671 від 21.11.200 року, договір купівлі-продажу 

земельної ділянки від 17.10.2000 року, реєстровий номер: 2844, рішення 

виконавчого комітету Літинської селищної ради № 3 від 24.01.1992року «Про 

будівництво (перебудову) індивідуального житлового будинку, господарських 

споруд», враховуючи висновки комісії селищної ради (акт від 08.10.2019 року) 

та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. Сувереній, керуючись рішенням 

31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 року «Про затвердження Порядку 

присвоєння адрес об’єктам нерухомості розташованим на території селища 

міського типу Літин», виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1293 га, цільове призначення: 

для будівництва та обслуговування житлового будинку, господарських будівель 

та споруд, та розташованому на ній житловому будинку, власницею яких є 

Панасенко Ніна Петрівна: смт. Літин, вул. Суверена, 2. 

 

2. Рекомендувати Панасенко Ніні Петрівні здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

          Керуючий справами 

(секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 187 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну церкви 

 Адвентистів Сьомого дня 

  

       Розглянувши заяву пастора церкви Адвентистів Сьомого дня Порхуна 

Дмитра Петровича про уточнення адреси земельної ділянки та розташованої на 

ній будівлі церкви Адвентистів Сьомого Дня, які знаходяться за адресою:                   

смт. Літин, вул. М. Стельмаха, та додані до заяви документи: державний акт на 

право власності постійного користування земельною ділянкою, серія                        

ЯЯ № 020391 від 28.12.2012 року, свідоцтво про право власності на будівлі з 

прибудовами та господарчими будівлями від 21.04.2005 року, реєстраційне 

посвідчення на об’єкти нерухомого майна які належать юридичним особам від 

01.06.2005 року, реєстрова книга № 3, реєстровий № 44, враховуючи висновки 

комісії селищної ради (акт від 08.10.2019 року) та порядкову нумерацію будівель 

по вул. М. Стельмаха, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 

квітня 2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам 

нерухомості розташованим на території селища міського типу Літин», 

виконавчий комітет Літинської селищної ради, 

 
ВИРІШИВ: 

 
1. Вважати адресою земельної ділянки площею 0,0623 га, цільове призначення: 

для будівництва та обслуговування будівель громадських та релігійних 

організацій, та розташованої на ній будівлі церкви Адвентистів Сьомого Дня, 

власником яких є Подільська конференція церкви Адвентистів Сьомого Дня в 

Україні: смт. Літин, вул. М. Стельмаха, 7. 

 

2. Рекомендувати власнику зазначеної нерухомості здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомого майна у відповідності до встановленої адреси у 

пункті 1 цього рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

          Керуючий справами 

          (секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                     

 16 жовтня 2019 року № 188 

             

 Про присвоєння адреси 

 нерухомому майну 

 Сєдих О.М. 

  

Розглянувши заяву Сєдих Оксани Миколаївни, яка зареєстрована в             

смт. Літин, І пров. Б. Хмельницького, 3, кв. 1, про присвоєння адреси земельній 

ділянці та розташованому на ній житловому будинку, що знаходяться за 

адресою: смт. Літин, вул. Суверена, та додані до заяви документи: витяг з 

державного реєстру правочинів, номер витягу: 10418884 від 23.09.2011року, 

договір дарування земельної ділянки від 23.09.2011р, реєстровий номер: 1811, 

будівельний паспорт від 23.11.2011року, враховуючи висновки комісії селищної 

ради (акт від 08.10.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь по вул. 

Сувереній, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 2019 

року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території селища міського типу Літин», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1497 га, кадастровий номер: 

0522455100:00:003:0010, цільове призначення: для будівництва та обслуговування 

житлового будинку, господарських будівель та споруд, та розташованому на ній 

житловому будинку, власницею яких є Сєдих Оксана Миколаївна: смт. Літин,  

вул. Суверена, 15. 

 

2. Рекомендувати Сєдих Оксані Миколаївні здійснити реєстрацію права власності 

на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 1 цього 

рішення. 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

 

           Керуючий справами 

           (секретар) виконавчого комітету                                   М.В. Курочка 

 

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                

 16 жовтня 2019 року № 189 

             

 Про уточнення адреси 

 нерухомого майна 

 Щербич Т.В. 

  

 

        Розглянувши заяву Щербича Володимира Васильовича, який 

зареєстрований в смт. Літин, вул. Паркова, 27, про уточнення адреси житлового 

будинку, який належав його покійній матері Щербич Тетяні Володимирівні, що 

знаходиться за адресою: смт. Літин, вул. Паркова 27 (21), і додані до заяви 

документи: договір купівлі-продажу від 08.07.1999 року, зареєстрований в 

реєстрі під № 620, технічний паспорт на житловий будинок від 27.07.1995року, 

інвентарний № 1228, реєстровий № 16-1675, враховуючи висновки комісії 

селищної ради (акт від 09.10.2019 року) та порядкову нумерацію домоволодінь 

по вул. Парковій, керуючись рішенням 31 сесії 7 скликання № 657 від 24 квітня 

2019 року «Про затвердження Порядку присвоєння адрес об’єктам нерухомості 

розташованим на території селища міського типу Літин», виконавчий комітет 

Літинської селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 
1. Змінити адресу житлового будинку, власницею яких була Щербич Тетяна 

Володимирівна (нині покійна), з смт. Літин, вул. Паркова, 27 (21) на смт. Літин, 

вул. Паркова, 27. 

 

2. Рекомендувати спадкоємцям Щербич Т.В. здійснити реєстрацію права 

власності на об’єкти нерухомості у відповідності до встановленої адреси у пункті 

1 цього рішення. 

 

 

 

Селищний голова          А.І.Бичок 

      

           Керуючий справами 

           (секретар) виконавчого комітету                                     М.В. Курочка 

 
 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                   

16 жовтня 2019 року № 190             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев  

  

  

        Враховуючи висновки комісії селищної ради по обстеженню зелених 

насаджень на придорожній смузі по вул. Б. Хмельницького, Героїв Чорнобиля 

(прилегла територія до Літинської СЗШ І-ІІІ ст. №1), створеної розпорядженням 

селищного голови № 1 від 31.07.2019 року (акт від 09.09.2019 року), відповідно 

до рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання № 126 від 26.05.2011 року «Про 

правила благоустрою та утримання території смт. Літин», керуючись ст. 31 та 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради, 

 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи: липа–22 шт.; 

слива – 2 шт.; горобина – 1 шт.; ясен – 4 шт; груша – 1 шт.. 

 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.), ФОП В.Д.Гордійчук, ФОП 

І.В.Гордійчук провести зріз дерев на придорожній смузі по вул. Б. 

Хмельницького, Героїв Чорнобиля (прилегла територія до Літинської СЗШ І-ІІІ 

ст. № 1) деревину оприбуткувати та використати для забезпечення одиноких 

непрацездатних громадян паливними дровами.    

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В.  

 

    

Селищний голова                                              А.І. Бичок 

 

                     Керуючий справами (секретар) 

виконавчого комітету                                        М.В. Курочка 

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

 Р І Ш Е Н Н Я   
 

 

16 жовтня 2019  року   № 191 

 

Про звільнення від  плати за 

утримання в закладі дошкільної освіти 

 

 

 Розглянувши  заяву жительки смт. Літин  Андрощук Ганни Василівни, яка 

проживає по вул. Коцюбинського, 103 про звільнення від плати за утримання її 

сина в закладі дошкільної освіти № 2 та подані нею документи, відповідно до  

Закону України № 2628 від 11.07.2001 року «Про дошкільну освіту», наказу 

Міністерства освіти і науки України № 667 «Про порядок встановлення плати 

для батьків за перебування у державних  та комунальних дошкільних 

інтернатних навчальних закладах»,  виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В  : 

 

1. Багатодітну матір Андрощук Ганну Василівну звільнити від плати за 

утримання в закладі дошкільної освіти № 2 її сина Андрощука Дениса 

Олександровича на  50 відсотків  до кінця  поточного року. 

 

2. Контроль за виконання цього  рішення покласти на члена виконкому               

Головащенко Н.М.. 

 

 

 

Селищний  голова                                                А.І. Бичок 

        

 

            Керуючий  справами 

(секретар) виконавчого комітету                                 М.В. Курочка 

 

 

        

 

 



 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

    Р І Ш Е Н Н Я 

                                                                                                                                   

16 жовтня 2019 року № 192 

             

 Про надання дозволу на знесення 

 аварійних, сухостійних дерев.  

  

  

       Враховуючи висновки комісії селищної ради створеної розпорядженням 

селищного голови № 1 від 31.07.2019 року (акт від 15.10.2019 року) щодо 

обстеження зелених насаджень на території парку Культури і відпочинку, що 

розташований за адресою: смт. Літин, по вул. Кармелюка, 9, відповідно до 

Рішення 10 сесії селищної ради 6 скликання № 126 від 26.05.2011 року «Про 

правила благоустрою та утримання території смт. Літин», керуючись ст. 31 та 33 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет 

селищної ради, 

ВИРІШИВ: 

 

1. Надати дозвіл на знесення аварійних, сухостійних дерев породи: ясен – 6 шт., 

клен – 4 шт., липа – 1 шт.. 

 

2. Інспектору з питань благоустрою та ЖКГ селищної ради Чернишу С.В., 

підготувати всі необхідні документи та довести це рішення до виконавців робіт. 

 

3. КП «Комунсервіс» (Дячинський В.В.), ФОП І.В.Гордійчук провести зрізку 

дерев на території парку Культури та відпочинку по вул. Кармелюка, 9, деревину 

оприбуткувати та використати для забезпечення одиноких непрацездатних 

громадян паливними дровами.    

 

4. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В..  

 

    

Селищний голова                                                  А.І. Бичок 
 

     Керуючий справами 

    (секретар) виконавчого комітету                                       М.В. Курочка  

 

 

 



 

 

 
У К Р А Ї Н А 

ЛІТИНСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

ЛІТИНСЬКОГО РАЙОНУ, ВІННИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

Р І Ш Е Н Н Я 
 

16 жовтня 2019 року №  193 

 

Про відзначення Всеукраїнського 

дня працівників культури та  

майстрів народного мистецтва 

 

 

 

       З нагоди відзначення Всеукраїнського дня працівників культури та майстрів 

народного мистецтва, установленого Указом Президента України від 30.12.2011 року           

№ 1209/2011 «Про відзначення в Україні деяких пам'ятних дат та професійних 

свят», враховуючи визначальну роль культури в консолідації українського 

суспільства, з метою забезпечення реалізації та захисту прав громадян у сфері 

культури і мистецтва, створення умов для розвитку творчості людини, 

керуючись ст. 32 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

виконком селищної ради  

 

В И Р І Ш И В : 

 

1. Взяти участь в урочистих заходах з нагоди відзначення Всеукраїнського дня 

працівників культури та майстрів народного мистецтва (додається). 

 

2. Дане рішення затвердити на черговій сесії селищної ради. 

 

3. Контроль за виконанням цього рішення покласти на керуючого справами 

(секретаря) виконавчого комітету селищної ради Курочку М.В..   

 

 

 

 

Селищний голова                                                  А.І. Бичок 
 

 

 

 

 


